

## STATUTER FÖR SVTK:S VANDRINGSPRIS 100 ÅRS-SKÅLEN

Priset är instiftat i samband med Svenska Taxklubbens 100-årsjubiléum. Svenska Taxklubbens huvudstyrelse förvaltar och utdelar priset. Uppfödare som önskar tävla om priset ska vara medlem av Svenska Taxklubben.

Priset ska tilldelas den uppfödare av tax, oavsett storlek och hårlag, vars grupp ska omfatta samtliga av vederbörande uppfödda taxar som under kvalifikationsåret tilldelats pris på svenska utställningar. För var och en av de i gruppen ingående taxarna räknas poäng enligt följande poängskala:

### Grundpoäng:

Cert/CK 5 poäng

Excellent, alla klasser 4 poäng

Very good, alla klasser 3 poäng

Good, alla klasser 2 poäng

Tilläggs-poäng för erövat SE UCH: 1 poäng under kvalifikationsåret.

Om två eller flera uppfödare erhåller lika poäng särskiljs de i första hand genom erövrande jaktmeriter (behöver ej vara erövrade under kvalifikationsåret) av i gruppen ingående hundar med grundpoäng.

### Tilläggs-poäng om taxen erövat:

Jaktmerit för UCH 2 poäng

### Tilläggs-poäng om taxen erövat:

3:e pris drev, gk karaktärsprov gryt

eller gk anlagsprov viltspår 1 poäng

Om det fortfarande ej går att skilja uppfödarna åt särskiljs de i andra hand genom under kvalifikationsåret erövrade jakt-poäng enligt ovan.

För varje i gruppen ingående tax räknas poäng endast för den högst poängsatta meriten.

För uppfödare som tidigare erhållit in-teckning i priset gäller att i gruppen ska ingå minst två taxar som ej tidigare ingått i vinnande grupp. Priset ska vara ständigt vandrande.

Anmälan till tävlan om priset ska senast **den 15 januari** digitalt skickas in till SvTK:s sekreterare via mail till [ekregetare@taxklubben.org](mailto:ekregetare@taxklubben.org).

Priset är gemensamt skänkt av Dalarnas Taxklubb; Gävleborgs Taxklubb; Hallands Taxklubb; Kronobergs Taxklubb; Norra Taxklubben; Smålands Taxklubb; Södermanlands Taxklubb; Upplands Taxklubb; Värmlands Taxklubb; Örebro läns Taxklubb; Östergötlands Taxklubb samt Östsvenska Taxklubben 2001 och utdelas första gången vid Taxfullmäktigemötet 2003.